
Vysoké učení technické v Brně
Fakulta informačních technologií

Hodnocení vedoucího bakalářské práce
Student: Zatloukal Jakub
Téma: Pomůcka pro korektury textů (id 19739)
Vedoucí: Zemčík Pavel, prof. Dr. Ing., UPGM FIT VUT

1. Informace k zadání
 Zadání práce bylo průměrně obtížné. Student splnil zadání práce a vytvořil pomůcku pro korektury textů. Výsledek

práce by však pro praktické využití vyžadoval dopracování a ověření. V současné podobě korektury textů
umožňuje, ale je pro uživatele složitý k obsluze a poskytuje mu malý komfort.

2. Práce s literaturou
 Student pracoval s literaturou samostatně a využíval i doporučení. čerpal i z dříve řešených studentských prací.
3. Aktivita během řešení, konzultace, komunikace
 Na začátku školního roku byl student aktivní a zajímal se o cíle řešení i o způsob realizace. Poté aktivity utichly a

obnovily se poměrně těsně před odevzdáním práce. Bohužel však pozdě na to, aby bylo možno práci dostat do
kýženého stavu, a to jak z pohledu textu, tak zejména z pohledu realizačního výstupu.

4. Aktivita při dokončování
 Práce byla dokončena sice včas, ale s minimální rezervou, a tak text ani realizační výstup nejsou ve stavu, ve

kterém by mohly a měly být. Obsah práce byl těsně před odevzdáním konzultován a řada připomínek byla
zapracována.

5. Publikační činnost, ocenění
 -
6. Souhrnné hodnocení uspokojivě (D)
 Jedná se o práci, u které bylo splněno zadání a vedla k funkčnímu výstupu. Výstup však není v praxi dobře

použitelný a student nevěnoval práci tolik úsilí, kolik "si zasloužila". Z toho důvodu hodnotím práci stupněm "D".

 

Prohlášení: Uděluji VUT v Brně souhlas ke zveřejnění tohoto hodnocení v listinné i elektronické formě.

 

V Brně dne: 5. června 2017
.................................

podpis

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                         1 / 1

http://www.tcpdf.org

